HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINOD E.S.E.

|
|
|
|
|

EVALUACION JURiDICA

SOLICITUD DE COTIZACION NO. FAR.001.2019

. L ; P
ADQUISICION DE PRODUCTOS PARA PROCEDIMIENTOS QUIRURGICOS DE LAS ESPECIALIDADES DE ORTOPEDIA, CIRUGIA GENERAL, NEUROCIRUGIA, UROLOGIA, OTORRINO, OFTALMOLOGIA, PARA LA ATENCIGN DE

USUARIOS QUE REQUIEREN LA REALIZACION DE PROCEDIMIENTOS QUIRURGICOS PROGRAMADOS Y COMO URGENCIAS.

VERIFICACION DE REQUISITOS

| Verificacion
Certificado Fotocopia Cedula Antecedentes Certificado de NO i antecedentes .
Carta de Existencia y de Cludadania disciplinarios encontrarse incurso Registro Unlco i . Reglstro Naclonal Pdliza de
PROPONENTE presentaci6n Representacion Representante flscales y en inhabilidades o Tributario (RUT) Registro Unico | certificado pago de Medldas serledad de Ia
Anexo 1 Legal Legal Judiclales Incompatibilidades De Proponentes | segurldad social Correctlvas oferta
para Contratar |
INTERNATIONAL [
HOSPITAL SUPPLIES [
S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUIRURGICOS LTDA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LINEAS !
HOSPITALARIAS
S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE . CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
i
MINERVA MEDICAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDIREX CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
i
COBO MEDICAL ;
S.AS. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COMERCIALIZADORA i
FUERTES MEJIA/
YANETH PATRICIA
FUERTES MEJIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
[}
|
|
ADRIANA  CHAVES ‘
DAVALOS - NEURO 1
ELEMENTOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE . CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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INNOVASALUD S.AS. | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE :NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
MEDISUMINISTROS I
DE NARINO - ROSA i
MARY FAJARDO ;
ARCOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SINAPSIS S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE i CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FUUACION EXTERNA {
S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FANNY MERCEDES [
INSUASTY - |
MEDISINTES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES:

MINERVA MEDICAL no se encuentra clasificada en el Registro Gnico de Proponentes en los codigos establecidos en la solicitud de cotizacién

COBO MEDICAL S.A.S. NO CUMPLE con la carta de presentacion de la cotizacion pues la misma esta incompleta (falta pagina 1) y no expresa el valor t

INNOVASALUD S.A.S. NO ANEXA: carta de presentacion de la cotizacion, certificado de no encontrarse incurso en causales de inhabilidad e incompatibi

pdliza de seriedad de |

a oferta.

otal de la oferta.

lidad para contratar con esta entidad, Registro tnico de proponentes ni

MEDISUMINISTROS DE NARINO - ROSA MARY FAJARDO ARCOS NO CUMPLE con el requisito de anexar el Registro Unico de Proponentes, pues se anexa el formulario de inscripcion mas no el RUP vigente y en firme, como se
establece en la Solicitud de Cotizacién No.001.2019
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